



Projekt pn. „Zawodowa współpraca 5” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Częstochowa, 2021.04.20

IZ.271.19.2021

**Odpowiedzi na pytania
z dnia 20.04.2021 r.**

Dot. postępowania prowadzonego na podstawie art. 359 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych jako zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na świadczenie usługi przeprowadzenia szkoleń i kursów zawodowych, w tym kursów certyfikowanych na potrzeby projektu pn. „Zawodowa współpraca 5” – części 41-51.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 1:

W części nr 48 zamówienia uwzględnione zostały zakwaterowanie i wyżywienie uczestników szkolenia odbywającego się poza Częstochową, które już w części nr 47 nie zostały ujęte. Czy na pewno tak Państwo zamierzali, skoro realizacja części nr 47 również może mieć miejsce poza terenem Częstochowy?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza realizację kursu w zakresie CZĘŚCI 47 poza terenem miasta Częstochowa, z tym że Zamawiający przewiduje pokrycie wyłącznie kosztów transportu z Częstochowy do miejsca realizacji kursu i z powrotem w każdym dniu realizacji kursu.

Pytanie 2:

Czy egzamin, o którym mowa w części nr 48 może być egzaminem wewnętrznym, przeprowadzonym przez ośrodek prowadzący szkolenie?

Odpowiedź 2:

Egzamin o którym mowa z zakresie CZĘŚCI 48 może zostać przeprowadzony przez ośrodek prowadzący szkolenie, o ile zostanie zakończony wydaniem certyfikatu potwierdzającego nabycie umiejętności dla uczestników którzy uzyskają pozytywny wynik egzaminu.

Pytanie 3:

Czy w części nr 47 i 48 zamówienia byliby Państwo skłonni rozważyć dołączenie nauczycieli do szkoleń realizowanych w formie otwartej (czyli takiej, w której udział będą brali również inni odbiorcy)? W przypadku wskazanego rozwiązania instytucje szkoleniowe, które oferują szkolenia otwarte, będą mogły proponować tańszą alternatywę dla zajęć zorganizowanych dla Państwa indywidualnie.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie określił wymagań we wskazanym przez Wykonawcę zakresie. Zamawiający określił, iż zajęcia realizowane będą w grupach nie większych niż 10-cio osobowe.

Pytanie 4:

Czy w przypadku zgody na udział uczestników w szkoleniach otwartych pozwoliliby Państwo również rozszerzyć planowany wymiaru czasu zajęć – w zakresie części nr 47 powyżej 50 godz., natomiast części nr 48 powyżej 30 godz.?



Odpowiedź 4:

Wskazane przez Zamawiającego liczby godzin na grupę lub uczestnika/czkę są minimalnym wymiarem danych zajęć.

(-) Zbigniew Leszczyński

Zastępca Naczelnika

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych